
Zákazník Dodavatel

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. Navitec systems s.r.o.

Národní 1009/3 Ševcovská 3667
110 00 Praha 1 76001 Zlín

Česká republika

DIČ CZ60457856 DIČ CZ02017741

IČ 60457856 IČ 02017741

Číslo bankovního účtu 123-246450247/0100 Číslo bankovního účtu 2400565165/2010

IBAN CZ1301000001230246450247 IBAN

Kód SWIFT KOMBCZPPXXX Kód SWIFT
Způsob platby Převodním příkazem Platební podmínky

Datum dokladu 3. 5. 2024 Příjemce
Očekávané datum 
příjmu
Vaše reference

Způsob dodávky
Nákupčí

Číslo Popis Množství MJ
Nákupní cena 

Včetně DPH
Sleva 

%
DPH 

%

Částka na 
řádku Včetně 

DPH

010-K/20 - 04/2024 • Servisní 
podpora, plnění helpdesk - 
přečerpané hodiny - DAVEIS2206N

1 Kus 12 438,83 21 12 438,83

010-K/20 - 04/2024 • Servisní 
podpora, plnění helpdesk - 
přečerpané hodiny - VHČ

1 Kus 9 907,45 21 9 907,45

Částka celkem CZK 18 468,00
DPH celkem CZK 3 878,28
Částka včetně DPH celkem CZK 22 346,28

PŘI FAKTURACI VŽDY PŘILOŽTE KOPII OBJEDNÁVKY!
SPLATNOST FAKTURY UVÁDĚJTE VŽDY 21 DNÍ!
V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., obě 
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním.

V případě, že by se dodavatel stal nebo mohl stát nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zák. č. 235/2004 Sb. v 
platném znění (dále jen ZDPH), nebo dodavatel bude požadovat úhradu na bankovní účet, který není uveden ve 
veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn využít institutu zajištění daně dle § 109a ZDPH a uhradit 
část odpovídající DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele. V této výši zaniká povinnost 
odběratele k úhradě plnění.

Organizace je zapsána v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR 
pod spisovou značkou 17113/2006-34/SSC.

Strana 1

Objednávka OBJ24G20030



Společnost: Středisko společných činností AV ČR v.v.i. Datum vystavení: 01.05.2024

Zakázka CDD-24: 20C05-S Servisní podpora Posl. fakturace: 01.04.2024

Paušál: SSČ - Servis desk - výkaz servisních požadavků NTC
Období:

1.4.2024 - 30.4.2024

Z minulosti:

19.03h

Předplacené:

16.00h

Požadavek (Typ) Zadané Fakturovat k K fakturaci [h] Oblast služby Typ požadavku

CDR-7763: Opětovně chybějící číslo VZ (Servisní požadavek) 06.11.2023 12:32 11.04.2024 1,00 !Nezařazené Servisní požadavek

CDR-7794: BC - Jak systém vyhodnocuje priority pro režim dimenzí (Servisní požadavek) 16.11.2023 13:52 29.04.2024 0,50 Business Central (NAV) / Finance a účetnictví Servisní požadavek

CDR-7778: BC - Dotahování dimenze CF (Servisní požadavek) 13.11.2023 07:30 10.04.2024 3,50 !Nezařazené Servisní požadavek

CDR-7766: PBI Atributy Rozhodnutí a Priority časová platnost (Servisní požadavek) 07.11.2023 07:37 10.04.2024 20,00 PowerBI Servisní požadavek

CDR-8016: BC - nesprávně načtené DPH kontrolní hlášení (Servisní požadavek) 21.02.2024 08:58 29.04.2024 6,00 Business Central (NAV) / Finance a účetnictví Servisní požadavek

CDR-8023: BC/VZ - nelze archivovat VZ na části (Servisní požadavek) 22.02.2024 15:25 11.04.2024 0,50 Business Central (NAV) / Veřejné zakázky Servisní požadavek

CDR-8081: BC UPGRADE - úloha 71063 Employee impot WS SSČ dnes ráno skončila chybou. 

(Implementace/Upgrade)
12.03.2024 11:56 22.04.2024 1,50 Business Central (NAV) / Správa systému Servisní požadavek

CDR-8077: BC - UPGRADE - sestava 71088 Vytvořit doklady periodické fakturace končí 

chybovou hláškou (Servisní požadavek)
11.03.2024 13:26 16.04.2024 1,00

Business Central (NAV) / Maloobchod (Komisní prodej, 

eshop, ediční činnost, honoráře)
Servisní požadavek

CDR-8086: BC/VERSO - v BC není vyplněn zdroj, ale ve VERSO je (Servisní požadavek) 13.03.2024 10:06 15.04.2024 2,50 Business Central (NAV) / Správa systému Servisní požadavek

CDR-8100: BC - neplatná akce při výpočtu odpisů (Servisní požadavek) 15.03.2024 08:25 08.04.2024 1,00 Business Central (NAV) / Dlouhodobý majetek Servisní požadavek

CDR-8102: Workflow - nzměny v DIT (Servisní požadavek) 15.03.2024 13:02 02.04.2024 2,00 Perm Servisní požadavek

CDR-8119: BC UPGRADE, TEST, PRODUKCE - EXPORT DAT Z ROZPOČTŮ (Servisní 

požadavek)
22.03.2024 11:10 23.04.2024 1,00 Business Central (NAV) / Navitec Add-ony Servisní požadavek

CDR-8124: BC - Změna data splatnosti u zaúčtovaných nákupních faktur (Servisní požadavek) 27.03.2024 09:57 16.04.2024 1,00 Business Central (NAV) / Nákup Servisní požadavek

CDR-8075: BC - nebylo možné účtovat (knihkupectví WD, 10. 3., 11:10 - 14:10 h) (Servisní 

požadavek)
11.03.2024 10:10 04.04.2024 1,25 Business Central (NAV) / Správa systému Servisní požadavek

CDR-8126: Aktualizace přímého kanálu bc.av.hq.ssc.cas.cz (Servisní požadavek) 27.03.2024 13:05 02.04.2024 0,50 Business Central (NAV) / Finance a účetnictví Servisní požadavek

CDR-7777: BC - rozpad řádků dle poměrného koeficientu a cena s/bez daně (Servisní 

požadavek)
13.11.2023 07:28 30.04.2024 1,00 Business Central (NAV) Servisní požadavek

CDR-8168: Nový ssl certifikát-bc-upg.ssc.cas.cz (Servisní požadavek) 16.04.2024 14:48 16.04.2024 Business Central (NAV) / Správa systému Servisní požadavek

Celkem předplacené - K fakturaci:

35.03h - 44.75h

Zůstatek z předplaceného:

0.00h

Přenáší se:

0.00h

Paušál: SSČ - Hot-line - výkaz hot-line
Období:

1.4.2024 - 30.4.2024

Z minulosti:

-

Předplacené:

5.00h

Požadavek (Typ) Zadané Fakturovat k K fakturaci [h] Oblast služby Typ požadavku

Celkem předplacené - K fakturaci:

5h - 0.00h

Zůstatek z předplaceného:

5.00h

Přenáší se:

0.00h

Fakturovat: 0.00h

Středisko společných činností AV ČR v.v.i.




